Η τυχόν παράταση δεν μπορεί να συνεπάγεται την επέκταση του 

φυσικού ή οικονομικού αντικειμένου της. 

ΑΡΘΡΟ 6 : ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΩΝ 

Α.  Η Περιφέρεια Αττικής αναλαμβάνει : 

1) Τη συγχρηματοδότηση του έργου, όπως αυτό περιγράφεται στη μελέτη και μέχρι του ποσού των 

ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων χιλιάδων (1.500.000,00) ευρώ  (συμπεριλαμβανομένου  του 

Φ.Π.Α.). 

2) Τον ορισμό εκπροσώπων της στην Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης 

Β.   Ο Δήμος Σπάτων-Αρτέμιδος αναλαμβάνει: 

3) Τη συγχρηματοδότηση του έργου, όπως αυτό περιγράφεται στη μελέτη και μέχρι του ποσού των